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En belöning i en något annorlunda form. 
Säg „tack“ efter arbetet med en extra välsmakande snack. Spannmålsflingor, rödbetor och morötter i 
en naturlig, nyttig belöning.
Sammansättning: majs (flingor) 85,0 %, Korn (flingor) 10,0 %, rödbetor (torkade) 2,5 %, Morötter 
(torkade) 2,4 %

Förp: 2 stk.

Belöningsfoder

Speciellt läckra, nyttiga och sunda - finns det ett bättre „tack“ än våra Ört Bricks??
En härlig blandning av sju örter ger naturens kraft i belöningen. Vitamin A för epitel, Vitamin D för 
benstomme och Vitamin E mot radikaler - kan godis vara nyttigare?
Sammansättning: Luserngrönmjöl 36,1 %, vetekli 35,6 %, Korn 10,0 %, majs (krossad) 5,0 %, melass 
av sockerrör 5,0 %, Kalciumkarbonat 3,5 %, Koriander 0,4 %, Brännässelblad 0,4 %, Hasselnötsblad  
0,4 %, Salvia 0,4 %, Kamomill 0,4 %, Trädgårdsbönor 0,4 %, Mejram 0,4 %

Pellets 15 mm Ø, 1 kg, 2,5 kg och 25 kg säck

Belöningsfoder

Smaken är olika - även när det gäller godis!
Våra ”Lecker Bricks” finns därför nu i fyra nya sorter - äpple, morot, banan eller lakris.
Sammansättning: vetekli, Havreskalkli, Kalciumkarbonat, melass av sockerrör, beroende
på sort: morotsdrav / äppeldrav / bananchips, Luserngrönmjöl, Korn, majs (krossad)

 Pellets 15 mm Ø, 1 kg

Belöningsfoder

Fodertillsatser per kilo

Vitamin A	 20.000,00	 I.E. 

Vitamin D3	 1.500,00	 I.E. 

Vitamin E	 150,00	 mg 

Järn	 124,00	 mg 

Mangan	 47,00	 mg 

Zink	 105,00	 mg 

Koppar	 20,00	 mg 

Selen	 0,40	 mg 

Kobolt	 3,00	 mg 

Jod	 1,50	 mg

Analysgaranti

Råprotein	 8,00	 % 

Råfett	 2,50	 % 

Växttråd	 3,00	 % 

Råaska	 1,20	 %

Analysgaranti

Råprotein	 12,50	 % 

Råfett	 2,80	 % 

Växttråd	 13,50	 % 

Råaska	 11,50	 % 

Kalcium	 2,00	 % 

Fosfor	 0,60	 %

Den nya Eggersmann-kollektionen är här!

Belöningsfoder Shop

Müsli Riegel

Kräuter Bricks

Lecker Bricks Äpple, Morot, Banan eller Lakris

¼½
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Konsultation
En balanserad diet för hästar är viktigt. Utåt sett har hästen förändrats dramatiskt genom evolutionen, men 

invärtes är hela matsmältningssystemet fortfarande som tidigare, anpassat för livet på stäppen. Hästars 

näring och föda är ett komplext ämne. Vi vill hjälpa dig att sammansätta en exakt foderranson till din häst 

som täcker all nödvändig energi och näring, med hänsyn till arbete, miljö och kondition.

En omfattande rådgivning finns tillgänglig antingen på telefon Tyskland +49 5751 1793 32 (Ms Everding), 

på webbsidan eller Sverige +46 (0)707 56 33 58 (JOY.HIPPO agent Sverige). Du kan givetvis även kontakta 

din närmaste återförsäljare för råd.

Nyhetsbrev – 
Aktuell information direct hem till dig
Från Eggersmann får du hästfoder från hästvänner. Vårt utvecklings och- rådgivningsteam är själva aktiva 

hästmänniskor. Det finns alltid frågor inom området hästutfodring, hästhållning och deras hälsa som är 

värt att undersöka vidare. Det är viktigt för oss att dela med oss av vår kunskap och erfarenhet, så att hästar 

kan skötas om på bästa möjliga vis.

Just tack vare detta tar vi regelbundet upp ämnen, också från gamla favoritämnen inom t e x uppfödning/

unghästar, hobby, sport och hästhållning och hälsa, och ger er hjälp och tips i form av nyhetsbrev. Du behö-

ver endast registrera dig under www.eggersmann.info för Eggersmann Nyhetsbrev (på tyska).

Internet
På vår omfattande webbsidan hittar du inte bara aktuell information om våra produkter, utan också ny-

heter om vår organisation. Du finner vår online sökfunktion för återförsäljare användbar (endast Tyskland, 

svenska återförsäljare på www.eggersmann.se ), detta leder dig snabbt till din närmsta återförsäljare.

På internetsidan hittar du även nya och spännande erbjudanden som vår “ReVital Cubes Tävling” som vi 

hade under sommaren 2007, där man kunde vinna en veckas gratis användning av vår husbil och hästtrailer, 

en fototävling och mycket mycket mera.

Klicka på vårt Häst Forum, där inte bara hästutfodring diskuteras, utan även alla ämnen av intresse för 

hästvänner.

Shop

Keps

Rid och Fritidsjacka

Schabrak

Fleece täcke

Piké tröja

Foderskopa

Stalltavla

Olivgrön keps med beige Brodyr med matchande brätte. Perfekt passande till färgen i den nya kollektionen. Justerbar storlek med metallspännet i nacken.

Denna jacka kombinerar en beige innerjacka i fleece (olivgrön brodyr) med en lätt vattenavvisande olivgrön ytterjacka med beige brodyr. Båda jackorna kan tas isär med 
dragkedja och användas separat. Denna jacka är perfekt och funktionell för all ridning och fritids aktiviteter.

Ett quiltat schabrak, beige med olivgrönt brodyr och kantband, idealisk för hoppning och allround sadlar.

Ett mycket snyggt olivgrönt fleece täcke med beige brodyr och kantband. Bröst plattan ger en optimal passform och fördelar trycket. 
Svansremmen hjälper till så att det ligger säkert.

Beige piké tröja för fritid och sport med brodyr på bröstet.

Ett pratiskt fodermått som varje foderkammare borde ha. Gjort av plast, med markering för müsli och pellets. Robust och lätt att rengöra.

Skylten har inte bara plats för hästens namn, födelseår och ägare, utan också plats för den dagliga ransonen foder. För användning med krita.
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Vårt försäljningsteam

Ägare – Heinrich Eggersmann:

Han har lett vårt hästfoderföretag i många år och är ägare i tredje 
generationen. Med sin glada och hjälpsamma karaktär är han alltid 
redo att kavla upp ärmarna och hugga i och hjälpa till i produktio-
nen om så behövs.
Naturligtvis som pappa till hästtokiga döttrar, är det otänkbart för 
Heinrich och hans familj att vara utan hästar.

Telefon:	 +49 5751 1793-0 
E-Mail:	 info@eggersmann.info

Försäljningschef och chef för Norra Tyskland – 
Mr Wolfgang Nuelle:

Wolfgang som arbetar i hästområdet Norra Tyskland, är den som 
gör det möjligt att finna Eggersmanns foderprodukter i hela Tys-
kland. Då han är en av våra längst anställda känner han både fö-
retaget och våra produkter utan och innan. Han är länken mellan 
återförsäljarna i Tyskland och företagsledningen och ger ständigt 
innovativa förslag till vårt företag.

Telefon:	 +49 172 51793-14, +49 5751 1793-25
E-Mail:	 w.nuelle@eggersmann.info

Försäljningschef Västra Tyskland – Ulrich Link:

En sann hästvän! Han har framgångsrikt tävlat upp till medelsvår 
nivå i såväl dressyr, hoppning och fälttävlan. Efter att ha studerat 
till agronom jobbade han 10 år med inriktning hästhållning. På sin 
lediga tid är han en passionerad uppfödare och tillsammans med 
sin partner Ms Lombardo utbildar de dressyrhästar.

Telefon:	 +49 172 51793-15	
E-Mail:	 u.link@eggersmann.info

Försäljningschef Östra Tyskland – Hans-Dieter Schulz:

Mr Schulz är vår försäljningschef i det forna Östtyskland. Det är inte 
många helger han tillbringar tid hemma i Schoenberg, för som det 
stora Haflinger fan han är blir det många mil på vägarna och ingen 
tävlingsplats går säker för honom! I sin bil har han naturligtvis all-
tid med sig rätt foder för varje häst och han är varmt välkommen 
vart han än kommer med sitt charmiga, hjälpsamma jag.
Han är naturligtvis värdigt stolt att de tre först placerade i Hamburg 
Jumping Derby, Andre Thieme, Thomas Kleis och Richard Robinson, 
har fodrat med Eggersmann under många år.

Telefon:	 +49 172 51793-12
E-Mail:	 hd.schulz@eggersmann.info

Försäljningschef Södra Tyskland – Juergen Schach:

Om inte Juergen hade hästar kunde han lika gärna amputera han-
den! Förutom att han är en aktiv ryttare, har han också genom åren 
fått en stor kännedom om hästens näringslära. En kunskap han 
gärna delar med till andra. Han är mycket omtyckt av sina kunder 
för dessa kvaliteter. Hans motto är (översatt från ett känt Tyskt or-
språk): ”I det lugna finns styrkan”.

Telefon:	 +49 172 51793-48
E-Mail:	 j.schach@eggersmann.info

Försäljningschef Schleswig-Holstein och Hamburg – 
Harro Glindemann:

Som vår norra stjärna är han starkt knuten till Holsteineraveln, äls-
kar att rida och hålla efter sitt stuteri med hingstar. Tills nyligen 
drev han även eget jordbruk och drivkraften för hästar var så stark 
att han beslöt sig för en nystart tillsammans med oss.

Telefon:	 +49 172 51756-30
E-Mail:	 h.glindemann@eggersmann.info

Foderkonsulent – Andrea Everding:

Andrea har själv varit aktiv inom hästsporten sedan unga år, hon 
har jobbat för våra kunder i nio år och givit expertråd inom alla 
områden vad det gäller näringslära för häst. Ett stort antal kur-
ser, kvalificerad utbildning och erfarenhet gör Andreas kunnighet 
ovärderlig för vårat företag och våra kunder. Hennes kvalifikationer 
inom alternativ djurbehandling kompletterar hennes kunnande 
om hästars utfodring med det naturnära.

Telefon:	 +49 5751 1793-32	
E-Mail:	 a.everding@eggersmann.info

Marknadsföring – Anika Siekmann:

Hon har vuxit upp med hästar, studerat till agronom och specia-
liserat sig på näringslära för hästar. På sin fritid är hon aktiv som 
uppfödare och för oss är hon ansvarig för att kombinera våra kun-
ders intressen, välbefinnandet för hästarna och företaget. Hennes 
skötebarn är många men bl.a. vår webbsida, nyhetsbrevet och 
olika reklamutskick. Hon hjälper också Ms Everding med support 
till kunder.

Telefon:	 +49 5751 1793-26	
E-Mail:	 a.siekmann@eggersmann.info

Utvecklingschef och kvalitetsansvarig – Dr Cristoph Seiwert:

Cristoph, doktor i Agronomi är vår No.1 källa till information, är 
ansvarig för utveckling av alla foderprodukter och den totala kvali-
tetskontrollen i produktionsprocesserna. Han ser också till att alla 
lagar och förordningar följs till punkt och pricka, vilket också in-
nefattar exakta deklarationer av sammansättningar, ingredienser 
och tillsatser.

Telefon:	 +49 5751 1793-20
E-Mail:	 c.seiwert@eggersmann.info

Ordermottagare Tyskland– Franziska Wendorf:

Hon har gjort sin utbildning här hos oss och har blivit en skyddsän-
gel för order hanteringen. Hon tar inte bara emot och koordinerar 
beställningar från våra handlare, hon ser också till att paketlever-
anser direkt från oss blir skickat och levererat i rätt tid.

Telefon:	 +49 5751 1793-23, +49 5751 1793-39
E-Mail:	 dispo@eggersmann.info
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ImpressionS

IntryckIntryck

Equitana 2007

År 2007 var vi utställare ännu en gång i världens största hästmäs-

sa. Höjdpunkten var vår nya monter som alla besökare instämde i, 

var mycket välkomnade och intressant. 

Naturligtvis kommer vi att delta i Equitana 2009, och ser fram 

emot att välkomna er i vår monter.

Notera redan nu datumen i din kalender – 

Equitana 2009, 14-22 Mars.

Vår uppskattade fototävling 2007
Fototävlingen för hösten 2007 är nu avslutad och vi är glada att kunna presentera vinnarna 

för er. Dessa 12 foton är huvudmotiv för vår kalender 2008. Vill passa på att tacka alla tävlan-

de för deras underbara foton!

Den nya utställnings montern
Vid den internationella tävlingen i Whitsun i Wiesbaden presenterade 

vi vår nya mobila utställningsmonter.

ReVital Cubes pristävling
Från April till September, varje månad var priset en veckas gratis användning av vår husbil med 

hästtrailer för en semester med din häst. Våra vinnares favorit destination har till exempel varit 

Östersjö kusten eller Lueneburger Heide med dess underbara ridvänliga natur.
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Importör / Återförsäljare

Med res. för ändringar.

Hästfodret

Hästfodret

Galgenfeld 1 · 31737 Rinteln
Telefon: +49 5751 1793-0 · Fax: +49 5751 1793-19 
www.eggersmann.info · info@eggersmann.info

Generalagent Sverige JOY.HIPPO: 
www.eggersmann.se · info@joyhippo.se


